
Protokół Nr 14.2012

z posiedzenia Komisji Turystyki, Sportu i Rekreacji Rady Miasta Ełku, które 
odbyło się w dniu 25 stycznia 2012 roku w godzinach 1100 – 1440.

Obrady  Komisji  otworzył  i  prowadził  Przewodniczący  Komisji  Tomasz  Przekop. 
W posiedzeniu  udział  wzięli członkowie Komisji  w/g załączonej listy   obecności; 
na  14 członków  Komisji  w  posiedzeniu uczestniczyło 13.  W związku z tym obrady 
Komisji i podejmowane decyzje są prawomocne.
W posiedzeniu Komisji nie uczestniczył radny Adam Dobkowski.

Ponadto w posiedzeniu udział wzięli:
 Z-ca Prezydenta Miasta – Artur Urbański,
 Dyrektor Zespołu Szkół Samorządowych – Ewa Litman,
 Skarbnik Miasta – Jarosław Wróbel,
 Dyrektor MOSiR – Paweł Głowacki,
 Przedstawiciele MKS „Mazur” Ełk - wg załączonej listy.

Przyjęty porządek obrad:
1. Przyjęcie porządku obrad. 
2. Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia Komisji.
3. Koncepcja  funkcjonowania  Szkoły  Sportowej  (założenia  finansowe 

i organizacyjne).
4. Opinia   do  projektów uchwał,  które  będą  przedmiotem obrad  najbliższej  sesji  

Rady Miasta.
5.  Propozycje do planu pracy Komisji na 2012 rok. 
6. Sprawy różne i wolne wnioski.
Do punktu  1 - ego   

Przewodniczący  Komisji  Tomasz  Przekop  zapoznał  zebranych  z  propozycją 
porządku obrad.
Członkowie  Komisji   poprzez  aklamacje,  jednomyślnie  przyjęli  zaproponowany 
porządek obrad jw. 
 
Do punktu  2 - ego

Przewodniczący Komisji  Tomasz Przekop zwrócił  się o zgłaszanie uwag do 
protokółu z ostatniego posiedzenia Komisji.

Członkowie  Komisji nie  zgłosili  uwag  i  poprzez  aklamację;  jednomyślnie 
przyjęli  protokół Nr 13.2011 z dnia 13 grudnia 2011 roku z ostatniego posiedzenia 
Komisji.  

Do punktu  3 - ego 
Z-ca Prezydenta Miasta Artur Urbański powiedział, że w dniu 26 października 

2010 roku  Rada Miasta Ełku podjęła uchwałę Nr LXI/555/10 w sprawie wyrażenia 
woli zmierzającej do   powołania szkoły sportowej w Ełku. 

W  okresie  od  listopada  2010  roku  do  chwili  obecnej  trwały  prace 
przygotowawcze  w przedmiotowej  sprawie.  W szczególności  dotyczyły  one kadry 
pedagogicznej  z  uwzględnieniem  odpowiednich   wymagań  kwalifikacyjnych  oraz 



wyposażenia  szkoły  w  obiekty,  urządzenia  sportowe  niezbędne  do  realizacji 
szkolenia  sportowego.  W  2011  roku  w  Zespole  Szkół  Samorządowych  przy  ul. 
Suwalskiej  15 oddano do użytku  obiekty sportowe, tj.   w ramach zrealizowanego 
projektu „Moje Boisko Orlik 2012„. Po zasięgnięciu opinii i podjęciu uchwały przez 
Radę  Pedagogiczną  w Zespole  Szkół  Samorządowych  w  Ełku  –  dyrektor  szkoły 
wystąpił  do Prezydenta Miasta Ełku z wnioskiem o utworzenie szkoły sportowej,w 
tym  na  poziomie  szkoły  podstawowej  z  uwzględnieniem szkolenia  sportowego  w 
zakresie piłki nożnej chłopców oraz piłki siatkowej dziewcząt i chłopców. Nadmienia 
się, iż szkoła posiada zmodernizowaną bazę sportową i plan rozwoju na przyszłe lata 
i  jest  przygotowana  do  rozpoczęcia  szkolenia  sportowego  w  ramach  szkoły 
sportowej.

Z racji, iż nie ustala się obwodów szkołom sportowym, projekt przekształcenia 
Szkoły Podstawowej nr 6 w Szkołę Podstawową nr 6 Sportową zakłada, iż obecnym 
uczniom szkoły, a także dzieciom zamieszkałym w obwodzie SP nr 6 wchodzącej w 
skład Zespołu Szkół Samorządowych w Ełku - po przekształceniu w szkołę sportową- 
zapewnia się miejsca do nauki w oddziałach  ogólnodostępnych (klasy I-VI), tj.  w 
oddziałach szkolnych działających  na zasadach ogólnych.
O  zamiarze  przekształcenia  szkoły  zostaną  powiadomieni   rodzice  uczniów oraz 
organizacje  związkowe,  które  swoją   działalnością  obejmują  Zespół  Szkół 
Samorządowych  w  Ełku.  Stosowny  wniosek  w  sprawie  wyrażenia  opinii  w 
przedmiotowej  sprawie  zostanie  skierowany  do  Warmińsko-Mazurskiego  Kuratora 
Oświaty.

Z  chwilą  przekształcenia  szkoły  w  szkołę  sportową  –  nauczyciele  oraz 
pracownicy niepedagogiczni szkoły staną się pracownikami Szkoły Podstawowej nr 6 
Sportowej, na dotychczasowych warunkach. Zmiany w treści Statutu Zespołu Szkół 
Samorządowych w Ełku dokona uprawniony organ szkoły.

Niniejszy  projekt  uchwały  odnosi  się  wyłącznie  do do szkoły  podstawowej, 
ponieważ  „utworzenie  szkoły  sportowej  w  Ełku”  wiąże  się  także  z  utworzeniem 
gimnazjum sportowego i włączeniem gimnazjum do Zespołu szkół samorządowych 
w Ełku z siedzibą przy ul. Suwalskiej 15.
Powstał harmonogram kolejnych kroków organizacyjnych:
− styczeń  2012r.  -  projekt  a  następnie  podjęcie  uchwały  w  sprawie  zamiaru 

przekształcenia  Szkoły  Podstawowej  nr  6  wchodzącej  w  skład  Zespołu  Szkół 
Samorządowych w Ełku z siedzibą przy ul. Suwalskiej 15  w Szkołę Podstawową 
nr 6 Sportową,

− zawarcie porozumienia z Powiatem Ełckim,
− luty 2012r. - zwrócenie się do Kuratora Oświaty w Olsztynie o opinię dotyczącą 

przekształcenia szkoły wraz z podjęciem stosownej uchwały przez Radę Miasta,
− luty 2013r. - zmiana nazwy szkoły na Zespół Szkół Sportowych w Ełku,
− luty 2015r. - przekształcenie liceum w Liceum Sportowego.
Planujemy po dwie klasy na każdym poziomie kształcenia począwszy od IV klasy 
szkoły podstawowej. Dyscypliny: piłka nożna - chłopcy oraz piłka siatkowa – klasy 
mieszane.
Jeśli chodzi o zespół trenerski – chcemy zaprosić do współpracy trenerów z naszego 
miasta. Naszym założeniem jest osiągniecie celu, gdzie efektem końcowym będzie 
stworzenie  możliwości  do  rywalizacji  drużynom  od  wiosny  do  późnej  jesieni  na 
stadionie MOSiR, natomiast zimą w hali sportowej.

Konsekwencje  finansowe  dla  budżetu  Miasta  Ełku:  w  okresie  od  wrzesień 
-grudzień 2012 r. - ok. 100 tys. w odniesieniu do szkoły podstawowej sportowej. 
Od stycznia 2013 r.  uczniowie klas (oddziałów) sportowych będą uwzględniani 



w subwencji oświatowej, co wiąże się ze wzrostem kwoty subwencji  dla Miasta Ełku 
(ok. 55 tys.  w 2013 roku  – w odniesieniu szkoły podstawowej sportowej).
Obecny koszt funkcjonowania szkoły to 4.800 tys. zł, do tego 20% na funkcjonowanie 
szkoły sportowej. Chcemy też dać możliwość korzystania z internatu uczniom spoza 
Ełku. 
Wywiązała się dyskusja.

Przewodniczący Komisji Tomasz Przekop zwrócił się z pytaniem o ilość uczniów 
w klasie w szkole sportowej.

Z-ca Prezydenta Miasta Artur Urbański – będzie to wynikało z naboru, od 24-26 
uczniów w klasie.

Naczelnik Wydziału Edukacji Stanisław Zalewski - jeśli chodzi o kwoty, jest to na 
razie wszystko obliczone szacunkowo.
− na rok  2013 – od stycznia  do  sierpnia  –  4  oddziały  szkoły  podstawowej  i  od 

września do grudnia kolejne 4 oddziały gimnazjalne – 900 tys. zł,
− w roku 2014 – od stycznia  do  sierpnia 8 oddziałów i  od września  do grudnia 

kolejne 4 oddziały łącznie 12 oddziałów – 1.700 tys. zł,
− rok 2015 od września pojawi się szkoła sportowa na poziomie liceum w liczbie 2 

oddziałów, przy czym będą 4 oddziały kończące gimnazjum – 1.900 tys. zł.
Jeśli chodzi o naliczanie subwencji oświatowej, to bazą naliczania jest stan z roku 
poprzedzającego.  Zatem  w  roku  2012  kwota  subwencji  nie  będzie  zwiększona. 
Wszystkie  kwoty  są  szacunkowe.  Szczegóły  poznamy dopiero  wtedy,  gdy szkoła 
zacznie funkcjonować. Określony będzie również regulamin rekrutacji.

Przewodniczący Komisji Tomasz Przekop – ile będzie zatem dokładał samorząd?
Naczelnik  Wydziału  Edukacji  Stanisław  Zalewski  –  jeśli  chodzi  o  całą  strukturę 
organizacyjną szkół dokładamy 1300 zł do 1400 zł do ucznia ponad subwencję.

Dyrektor Zespołu Szkół Samorządowych Ewa Litman – nauczyciele są otwarci na 
zmiany. Na pewno czeka nas bardzo dużo pracy. Jest też prośba do władz miasta, 
by  szkoła  mogła  korzystać  z  miejskich  obiektów sportowych.  Jest  też  możliwość 
rozbudowy własnej bazy szkoły, sali gimnastycznej i należy mieć to na uwadze. Jeśli  
chodzi  samo  funkcjonowanie  szkoły  należy  pomyśleć  o  stypendiach  sportowych, 
wsparciu obiadami czy przeznaczyć środki na obozy sportowe. Szkoła powinna być 
także wzbogacana o pomoce dydaktyczne.

Radny  Ireneusz  Dzienisiewicz  zwrócił  uwagę,  że  dla  tylu  klas  sportowych 
trenujących  piłkę  nożną   potrzebne  jest  duże  boisko,  dotyczy  to  zwłaszcza  klas 
gimnazjalnych.

Z-ca Prezydenta Miasta Artur Urbański – mamy w mieście dwa boiska trawiaste. 
Założenie  jest  takie,  że  całą  bazę  w  mieście  będziemy  udostępniali  dla  szkoły 
sportowej.  Na  pewno  będzie  potrzeba  wybudowania  pełnowymiarowego  boiska  z 
nawierzchnią trawiastą sztuczną.

Radny Zbigniew Jędrkiewicz – czy planowana jest klasa ogólna sportowa?
Z-ca Prezydenta Miasta Artur Urbański – nie ma takiego pojęcia, jak ogólna klasa 

sportowa.  Natomiast  chcemy,  by we wszystkich  naszych  szkołach w klasach I-III 
dzieci zostały objęte programem sportowym, tak by dać później zaplecze dla naszej 
szkoły sportowej.

Wiceprzewodniczący Rady Miasta Michał Tyszkiewicz – jakie czynniki przesądziły, 
że chcemy umieścić szkołę sportową w budynku Zespołu Szkół Samorządowych?

Z-ca  Prezydenta  Miasta  Artur  Urbański  –  zdecydowało  wiele  czynników. 
Założeniem była ciągłość kształcenia od szkoły podstawowej, poprzez gimnazjum do 
liceum. Chcielibyśmy stopniowo wycofać się w tej szkole z ogólnych klas licealnych. 



Możliwości rozwoju są tam duże. Ważnym czynnikiem jest podejście dyrekcji szkoły 
oraz Rady Pedagogicznej.

Wiceprzewodniczący  Rady  Miasta  Michał  Tyszkiewicz  –  czy  w  szkole  jest 
odpowiednia kadra do prowadzenia sportowych zajęć?

Dyrektor  Ewa  Litman  –  są  dwaj  instruktorzy  piłki  siatkowej,  na  dwóch  będzie 
zapotrzebowanie,  będą  oni  zatrudnieni  zgodnie  z  kartą  nauczyciela.  Mamy  już 
program nauczania  dla  klasy  piłki  siatkowej  w  szkole  podstawowej  i  gimnazjum. 
Natomiast  opracowywane  są  programy  dla  klas  piłki  nożnej,  które  muszą  być 
zaopiniowane przez osoby uprawnione.

Przewodniczący  Komisji  Tomasz  Przekop  –  na  poziomie  gimnazjum 6  godzin 
zajęć  sportowych  to  za  mało.  Dochodzi  do  tego  jeszcze  potrzeba  wyjazdów  na 
rozgrywki, obozy sportowe.

Z-ca Prezydenta Miasta Ełku Artur Urbański – na razie obracamy się w kryteriach 
szkoły sportowej – 10 godzinach zajęć sportowych. Wypracujemy jeszcze formę ile 
godzin z tych zajęć będzie w szkole a ile w klubie sportowym czy UKS. Jeśli chodzi o 
gimnazjum, chcemy by była tylko jedna klas poza klasami sportowymi.

Radny Krzysztof Wiloch – jest to projekt menadżerski, potrzebna byłaby analiza 
SWOT, czy jest rzeczywiste zapotrzebowanie w naszym mieście na tego typu szkołę. 
Czy takie  badanie  zostało  zrobione? Podejmując  uchwałę  przyjmujemy na siebie 
pewne  zobowiązanie,  że  będziemy  w  tym  zakresie  popierali  nie  tylko  decyzje 
merytoryczne ale i finansowe.

Z-ca Prezydenta Miasta Artur Urbański – nie było takiej ankiety.
Radny Ireneusz Dzienisiewicz – jesteśmy w stanie zorganizować szkołę sportową 

dla klas z piłki  siatkowej  na każdym poziomie. Problem może być z klasami piłki 
nożnej na poziomie gimnazjum. Należałoby się zastanowić nad ilością tworzonych 
klas gimnazjalnych, gdzie byłaby piłka nożna. W mieście brakuje boisk treningowych 
a rozgrywki na stadionie MOSiR mogą być utrudnione przy takiej ilości drużyn piłki  
nożnej w mieście

Radny  Krzysztof  Wiloch  zwrócił  uwagę,  że  jednak  potrzebna  byłaby   baza 
informacyjna - należałoby zrobić badanie, ankietę  w zakresie ilości dzieci  chętnych 
do podjęcia nauki w tej szkole. 

Z-ca  Prezydenta  Miasta  Artur  Urbański  –  przyjmuje  uwagę  i  takie  badanie 
zostanie przygotowane i przeprowadzone w naszym mieście.

Radny  Ireneusz  Dzienisiewicz  –  dobrze  jednak  byłoby  przemyśleć  temat 
utworzenia  szkoły  sportowej  w  mniejszym  zakresie,  niż  planowany  w  tej  chwili.  
Potrzebne jest przeprowadzenie takiej pełnej analizy i może w tym momencie zdjęcie 
tego tematu z obrad najbliższej sesji Rady Miasta.

Radny  Krzysztof  Wiloch  zwrócił  się,  aby  zastanowić  się  i  wziąć  pod  uwagę 
wypowiedzi radnych. Są to słowa w trosce o powodzenie tego przedsięwzięcia.

Pan Jakub Golak reprezentujący MKS „Mazur” zwrócił uwagę, że będzie problem 
z  treningami  na boisku MOSiR jeśli  powstanie klasa sportowa.  Potrzebne byłoby 
boisko zastępcze.
Komisja  omawiając  temat  utworzenia  Szkoły  Sportowej  na  bazie  Zespołu  Szkół 
Samorządowych przy ul. Suwalskiej zwróciła uwagę na następujące aspekty:
− potrzebna  byłaby   baza  informacyjna  -  należałoby  zrobić  badanie,  ankietę 

w zakresie ilości dzieci  chętnych do podjęcia nauki w tej szkole,
− należałoby  się  zastanowić  nad  ilością  tworzonych  klas  gimnazjalnych,  gdzie 

byłaby  piłka  nożna.  W  mieście  brakuje  boisk  treningowych  a  rozgrywki  na 
stadionie  MOSiR mogą być  utrudnione  przy  takiej  ilości  drużyn  piłki  nożnej  w 
mieście.



Do punktu  4- ego
Komisja przystąpiła do zaopiniowania projektów uchwał  na najbliższą sesję Rady 

Miasta.
Projekt uchwały w sprawie zamiaru przekształcenia Szkoły Podstawowej nr 6 

wchodzącej  w  skład  Zespołu  Szkół  Samorządowych  w  Ełku  z  siedzibą  przy  ul. 
Suwalskiej 15  w Szkołę Podstawową nr 6 Sportową.

Podstawą  do  zakładania  szkół  sportowych  jest  art.  5  i  58  ustawy  z  dnia 
7 września 1991 roku (  Dz. U. Z 2004 r.  Nr 256,  poz. 2572 ze zm.).   Odnośnie 
przekształcenia    szkoły, tj. odnośnie projektu niniejszej uchwały - art. 59 cytowanej 
wyżej  ustawy.  Nadmienia  się,  iż  przekształcenie  istniejącej  w  Ełku  Szkoły 
Podstawowej nr 6  w Szkołę Podstawową nr 6 Sportową wiąże się z zawarciem 
porozumienia  z  Powiatem  Ełckim,  zważywszy,  iż  zakładanie  i  prowadzenie 
publicznych szkół sportowych należy do zadań własnych powiatu, tj. w myśl regulacji 
prawnej zawartej w art. 5 ustawy o systemie oświaty.  
Członkowie  Komisji  przystąpili  do  zaopiniowania  projektów uchwał,  w  głosowaniu 
wzięło udział 12 radnych.

Członkowie Komisji w głosowaniu jawnym; 8 głosami „za” przy 0 głosach „przeciw” i 
4  głosach  „wstrzymujących”  zaopiniowali  pozytywnie  projekt  uchwały  w  sprawie 
zamiaru  przekształcenia  Szkoły  Podstawowej  nr  6  wchodzącej  w  skład  Zespołu 
Szkół  Samorządowych  w  Ełku  z  siedzibą  przy  ul.  Suwalskiej  15   w  Szkołę 
Podstawową nr 6 Sportową. 

Do punktu  5 - ego 
Przewodniczący Komisji Tomasz Przekop poinformował, że do Komisji wpłynęło 

pismo Zarządu Miejskiego Klubu Sportowego „Mazur” Ełk, który wystąpił z wnioskiem 
o  udzielenie  wsparcia  finansowego  w  wysokości  50  tysięcy  złotych  z  funduszu 
promocji Miasta Ełku – pismo w załączeniu do protokołu.

Wyjaśnień  w  kwestii  przedłożonego  pisma  udzielił  przedstawiciel  klubu  MKS 
„Mazur” Jarosław Olszewski – jest to najstarszy klub sportowy w mieście. W tej chwili 
stoimy przed dylematem dalszego utrzymywania grup seniorów, nie mamy pieniędzy. 
By utrzymać zawodników na dobrym poziomie potrzebni są fachowcy szkoleniowcy, 
trenerzy.  Nikt  nie  widzi  problemu  klubu.  Dwa  tygodnie  temu  odbyło  się  walne 
zebranie  członków  klubu,  pojawiła  się  garstka  radnych,  problem  jest  publiczny. 
Liczymy  w  tej  chwili,  że  nam  pomożecie.  Nie  mamy  pieniędzy  na  wyjazdy 
zawodników. Wejścia na stadion i  sędziowie też kosztują.  Wiosną ubiegłego roku 
byliśmy jeszcze  w  III  lidze.  Nie  wystarczyło  nam pieniędzy  na  dalsze  rozgrywki.  
Mamy problem ze  znalezieniem sponsora.  W tej  chwili  mamy sukcesy w  grupie 
juniorów starszych i mamy szansę zagrać o mistrzostwo województwa. Brakuje nam 
jednak środków finansowych na wyjazdy.

Z-ca Prezydenta Miasta Artur Urbański – w 2006 roku klub „Mazur” otrzymywał 
92%  wszystkich  środków  przeznaczonych  na  sport  w  mieście.  Pozostałe  kluby 
sportowe,  w  których  trenowało  tyle  samo  młodzieży  otrzymywały  bardzo  mało 
pieniędzy. Nie jest zadaniem miasta prowadzenia klubu „Mazur”, zadaniem miasta 
jest wsparcie tego klubu i temu służą granty.  Może trzeba byłoby ten klub zacząć 
budować w inny sposób. Mamy 57 stowarzyszeń sportowych działających w mieście. 
Może trzeba byłoby stworzyć wspólny dialog klubów piłki nożnej. Nie może zarząd 
klubu  „Mazur”  obwiniać  miasta  za  swoje  niepowiedzenia.  Ponadto  nie  ma takich 
możliwości  formalnych  ani  prawnych  by  przekazać  klubowi  50  tys  zł  z  budżetu 
miasta,  a  taki  wniosek  jest  zawarty  w  piśmie  do  Przewodniczącego  Komisji.  W 



naszym  systemie  grantów jest  zawarta  myśl,  aby  oddzielnie  wspierać  tzw.  sport 
kwalifikowany i amatorski.

Prezes  Jarosław Olszewski  –  w naszym  klubie  trenuje  120  dzieci  plus  grupa 
seniorska. W ubiegłym roku otrzymaliśmy 18 tys zł. Natomiast np. „Warmia” Grajewo 
otrzymuje  od  miasta  200  tys  zł.  Mamy  problem  ze  znalezieniem  sponsora 
strategicznego.

Z-ca Prezydenta Miasta Artur Urbański – nowe możliwości przed klubem mogą 
się otworzyć po przyjęciu w programie rozwoju sportu w Ełku na lata 2012 – 2015, 
jest tam propozycja dotycząca marki miasta. W tej  chwili  formy wsparcia reguluje 
karta współpracy. Musi być ścieżka prawna, która umożliwia przekazanie pieniędzy. 
W tej chwili jest to tryb grantów.

Przewodniczący Komisji  Tomasz Przekop – dobrze byłoby w tej  chwili  zwołać 
Radę Sportu by zapoznała się z tym  programem rozwoju sportu w Ełku na lata 2012 
– 2015 i wniosła swoje uwagi.

Z-ca Prezydenta Miasta Artur Urbański – w tym dokumencie potrzebne będzie 
jeszcze opracowanie regulaminu przyznawania nagród.

Przewodniczący Komisji Tomasz Przekop – kolejnym tematem, który jest bardzo 
ważny jest plaża miejska. Jest taka idea stworzenia bezpiecznej plaży na cyplu przy 
MOS na ul. Grunwaldzkiej. Tam już została zakończona inwestycja, wystarczyłoby 
teraz tylko przenieść pomosty pływające.

Z-ca Prezydenta Miasta Artur Urbański – zwyczajowo na plażę przy ul. Parkowej 
mieszkańcy miasta i  tak będą przychodzili.  Można pomyśleć, jak plaże przy MOS 
uzbroić w ratowników, nie jednak kosztem obecnej plaży miejskiej.

Przewodniczący Komisji  Tomasz Przekop zgłosił  wniosek, by zbadać warunki i 
możliwości  przeniesienie  plaży  miejskiej  na  cypel  MOS.  Badanie  dna  zostałoby 
wykonane na koszt MOS. 

Z-ca Prezydenta Miasta Artur Urbański – należałoby sprawdzić, czy MOS nie jest 
zobowiązany  własnymi  siłami  zapewnić  tam  ochrony  ratowników.  Bez  tego 
wyjaśnienia miasto nie może tam skierować swoich ratowników.

Komisja w glosowaniu jawnym; 8 głosami „za” przy 1 głosie „przeciw” i  0 głosach 
„wstrzymujących”  zwraca  się  z  wnioskiem o  opracowanie  koncepcji  przeniesienia 
plaży miejskiej z ulicy Parkowej na cypel MOS przy ul. Grunwaldzkiej.

Komisja zapoznała się z pismem Zarządu Miejskiego Klubu Sportowego „Mazur” Ełk, 
który  wystąpił  z  wnioskiem  o  udzielenie  wsparcia  finansowego  w  wysokości  50 
tysięcy złotych z funduszu promocji Miasta Ełku – ksero pisma w załączeniu. Komisja 
zwraca się o udzielenie odpowiedzi zainteresowanym.

Radny  Ireneusz  Dzienisiewicz  przypomniał  wniosek  dotyczący  przedłożenia 
zestawienia dotyczącego kosztów audycji telewizyjnych i innych działań promujących 
miasto przez media za rok 2011 i planowane wydatki w tym zakresie na 2012 rok.

Przewodniczący Komisji  Tomasz Przekop zwrócił  się  z  pytaniem,  czy stadion 
posiada  certyfikat  PZLA?  Otrzymał  informację,  że  jest  taki  certyfikat,  chciałby 
otrzymać kserokopię.



Z-ca Prezydenta Miasta Artur Urbański – odnośnie stadionu i bieżni?
Dyrektor  MOSiR Paweł  Głowacki  –  jest  wydana  opinia  przez PZLA odnośnie 

długości linii na bieżni. Jeśli chodzi o certyfikację bieżni 6-torowej nie odpowie na 
pytanie, ile to kosztuje.

Na tym posiedzenie i protokół zakończono. 

Protokółowała:
       Przewodniczący Komisji:

Małgorzata Stachowiak           
       Tomasz Przekop  

 


	Ponadto w posiedzeniu udział wzięli:

